关于调整建信理财部分理财产品规模上限的公告
尊敬的客户：
为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财有限责任公司拟于2025年7月7日（含）调整建信理财部分产品规模上限，并相应修改产品风险揭示书和产品说明书的相关内容。具体调整内容如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前（亿份）
	调整后（亿份）

	建信理财恒赢（稳利）固收类（按日）周期型开放式产品第1期
	Z7000724000794
	500
	1000

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类按日开放式产品第20期
	Z7000725000116
	500
	1000

	建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品第14期
	Z7000724000318
	500
	1000

	建信理财建信宝按日开放式净值型理财产品第11期
	Z7000723000533
	400
	1000

	建信理财惠众（日申季赎）固收类产品第2期
	Z7000724000818
	500
	1000

特此公告。
[bookmark: _GoBack]
建信理财有限责任公司
2025年7月3日